
Informacja o wynikach II przetargu 
na zbycie nieruchomości gruntowej 

 
Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 2213) Wójt Gminy Siemyśl podaje do publicznej wiadomości informację o 
wynikach przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie niżej wymienionej 
nieruchomości: 
 

1. Dnia 14 marca 2024 r. o godz. 10³º w siedzibie urzędu gminy Siemyśl ul. 
Kołobrzeska 14 odbył się II przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej oznaczonej numerem działki 234/36 o pow. 0,1829 ha położona w 
obrębie ewidencyjnym Nieżyn, gmina Siemyśl. 

2. Przedmiotem zbycia jest prawo własności do nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej numerem działki 234/36 o pow. 1829 ha położonej w obrębie 
ewidencyjnym Nieżyn – KW KO1L/00008792/9. 

3. Cena wywoławcza nieruchomości 55.200 zł. 
4. Do uczestniczenia w przetargu przystąpił jeden oferent.  
5. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 55.752 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa złotych) plus VAT. 
6. Ustalony nabywca – Paweł Lasota, Iwona Stępień. 

 
Informację podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszając w siedzibie Urzędu Gminy Siemyśl 
na okres 7 dni licząc od daty prawomocnego rozstrzygnięcia przetargu tj. od dnia 
14.03.2024 r. do dnia 21.03.2024 r. 
 
 
 

Siemyśl, dnia 14.03.2024 r. 
                                                                                                          

                                                                                                        WÓJT 

                                                                                                              Marek Dołkowski  


		2024-03-14T12:30:45+0100




